平成 27 年５月 18 日

各  位

会 社 名  新 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 笠 井 孝 悦

（コード番号 9014 東証第 1 部）

問合せ先 総務人事部  総務課

 課長 宮 路 慎 一

（℡ 047-389-1101）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件については、平成 27年６月 25日開催予定の第 97期定時株主総会及びその後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るため

（２）新任代表取締役候補者

   代表取締役副社長  眞下
ま し も

 幸人
ゆきひと

（現 京成電鉄株式会社常務取締役）

（３）新任代表取締役候補者の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 37年

２月１日生

昭和 59年４月 京成電鉄株式会社入社

平成 20年７月 同社総務人事部付部長

平成 22年６月 同社経理部長

平成 23年６月 同社取締役経理部長

平成 25年６月 同社常務取締役

現在に至る

０株

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補者

    取 締 役  長見
な が み

 真治
し ん じ

（現 当社経営企画室顧問

                 前 ＤＢＪリアルエステート代表取締役社長）

    取 締 役  中戸川
なかとがわ

健一
けんいち

（現 中戸川公認会計士事務所所長）

   （社外取締役）

（２）退任予定取締役

    専務取締役  岡岸  聡（当社顧問就任予定）

    取 締 役  柳田 信夫（当社監査役就任予定）

（３）新任監査役候補者

    監 査 役  柳田
やなぎだ

 信夫
の ぶ お

（現 当社取締役財務戦略部長）

    監 査 役  加藤
か と う

 雅
まさ

哉
や

（現 京成電鉄株式会社取締役）

   （社外監査役）

（４）退任予定監査役

    監 査 役  神子田健博

    監 査 役  鈴木  章

３．就任予定日

   平成 27年６月 25日（当社定時株主総会及び取締役会開催予定日）

以 上